
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  2690/2017/RESOL     

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 2568/2017  
24 de octubre de 2017  

 
  
 

Por RA nº 1980/2017 de 1 de agosto , se aprobaron las Bases que han de regir en la convocatoria 

promoción interna para la provisión en propiedad de  diez plazas de administrativo de 

administración general mediante el sistema de concurso-oposición. 

En consecuencia y  en uso de las atribuciones que la legislación atribuye a la Alcaldía, resuelvo: 

Primero: Aprobar la siguiente lista de admitidos y excluidos: 
 a) Admitidos: 

Aibar Cebrian Tomas 
Bustos Misa Francisca 
Contreras Molina Nicolas 
Garcia Quesada Antonio 
Garcia Tamarit Carolina 
Hernandez Calero Maria Jose 
Jodar Lavara Arturo 
San Antonio Gimenez Mª Carmen 
Sanz Garcia Inmaculada 
Timoner Chueca Patricia 
 

 b) Excluidos: Ninguno. 

Segundo: Nombrar el Tribunal que ha de juzgar las citadas pruebas y que estará compuesto por:  
- Presidenta: Dª Carmen Lledo Larrea. Recaudadora del Ayto. . Funcionaria de carrera. 
Suplente: Dª. Esther Guardiola Piquer. Vice-interventora del Ayto. Funcionaria de carrera. 
- Vocal: D. Fernando Tejera Pastor. Oficial Jefe de Policia del Ayto.  Funcionario de Carrera. 
 Suplente: D. José Manuel Soria Poveda . Agente de Policia del Ayto. Funcionario de carrera. 
- Vocal: Dª Montiel Andres Asensi. Admva. del Ayto. de Benaguacil . Funcionaria de carrera.  
Suplente: Dª Maria Izquierdo Garcia. Funcionaria de carrera del Ayto. de Masamagrell.  
- Vocal:  D. Florencio Molina Gil. Administrativo del Ayto. . Funcionario de carrera . 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

Q
q

S
c
 m

y
5

a
 +

N
T

A
 6

X
M

O
 2

/z
9

 F
B

s
Q

 t
z
A

=

U
R

L
 C

o
m

p
ro

b
a

r 
a

u
te

n
ti
c
id

a
d

 e
n

: 
h

tt
p

:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia



 

Suplente: D. Emilio Ramos Fortea. Administrativo del Ayto. . Funcionario de carrera.  
- Secretario: D. José María Ibarra Damiá. Vice-secretario del Ayto. Funcionario de Carrera 
Suplente: D. Alfredo Barea Cervera. Administrativo del Ayto. . Funcionario de carrera. 

Tercero: Convocar a los aspirantes para la celebración de los  dos ejercicios que tendrán lugar el 
próximo día 8 de noviembre de 2017 a las 10 horas en la Escuela de Formación de personas adulta c/ 
Sagunto, 14  (Edificio Banda Union Musical). 

Cuarto: Publicar esta Resolución así como las que se dicten para las sucesivas convocatorias y demás 
comunicados, en el Tablón de Anuncios y el la página Web municipal (WWW.Ribarroja.es) para general 
conocimiento. 

 
   
 
 
Riba-roja de Túria, a  24 de octubre de 2017 
 
    
 
            Ante mí  

 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

Q
q

S
c
 m

y
5

a
 +

N
T

A
 6

X
M

O
 2

/z
9

 F
B

s
Q

 t
z
A

=

U
R

L
 C

o
m

p
ro

b
a

r 
a

u
te

n
ti
c
id

a
d

 e
n

: 
h

tt
p

:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 24/10/2017 14:05:28 CEST

Firmado por: SELLO DE SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA

Fecha firma: 24/10/2017 14:05:52 CEST


